
UCHWAŁA NR LIII/377/2014

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy  „Plac św. Jakuba” w Brzesku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym [tj. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.] -  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się nazwę „Plac św. Jakuba” obszarowi w Brzesku stanowiącemu jako działka ewidencyjna o numer 
1508 obręb: 1 Brzesko, położonemu pomiędzy ul. Uczestników Ruchu Oporu i ul. B. Głowackiego.

§ 2. 

Położenie  placu  św. Jakuba przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym Dzienniku z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż Tadeusz Pasierb

Id: 52911E0C-4CF1-4D6E-A95B-4B824E4E5118. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/377/2014

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 22 października 2014 r.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W BRZESKU

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 52911E0C-4CF1-4D6E-A95B-4B824E4E5118. Podpisany Strona 1




